ПРОТОКОЛ №_3_
заседания рабочей группы по введению ФГОС НОО

Дата___16.05. 2011г.___
Присутствовали: Доронина О.А.,  Барусас Г.А., Гришина Е.А.,

Болтач Н.Н., Богодухова Т.Ю., Столбова М.А., Мочула И.В.

Отсутствовали:

Повестка дня:

1. Обсуждение основных положений модели внеурочной деятельности.

Слушали:

1. Гришину Е.А. об основных требованиях к организации внеурочной деятельности  в ОУ в соответствии с требованиями ФГОС.
Решили:
1. Разработать проект модели внеурочной деятельности в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №176».

2. Ответственность за разработку проекта возложить на Гришину Е., Болтач Н.Н.

3.  Разработать проект модели в срок до августа 2011г.
       Секретарь:                                             Барусас  Г.А.